Протокол

заседания педагогического совета

от 30.09. 2021 г. № 2

пос. Новозавидовский

Председатель Н.А.Платонова

Секретарь О.М.Глушенкова

Присутствовали 17 чел. (список прилагается)

Повестка дня:

1. Ликвидация задолжности.
2. Разное

По первому вопросу слушали директора школы Платонову Н.А., которая
озвучила списки детей, оставленных на повторный год обучения, не
ликвидировавших академическую задолженность:
№ Фамилия, имя,

учащегося
Класс, в
котором он
учился

Класс, в
который его
перевести

Предмет, по
которому
учащийся не
успевает

1 Васильев Григорий 76 6 а математика

2 Мазур Диана 9 а 8а алгебра

3 Михайлов Богдан 8 а 7а Алгебра,
геометрия,
физика,
биология,
география

4 Романова Арина 76 66 математика

5 Юдин Дмитрий 8 а 76 Физика,
обществознание

Постановили:

Классным руководителям довести приказ до сведения учащихся и их родителей.

Решение принято единогласно.

По второму вопросу слушали Бурову Е.А. заместителя директора по УВР, которая
ознакомила с приказом №66, № 67 по Точке роста.

Постановили: использовать данное оборудование на уроках химии, биологии.

Решение принято единогласно.

Председатель педагогического совета
Секретарь педагогического совета

Н.А.Платонова
О.М.Г лушенкова

Приложение 1

к протоколу №2 от 30.09.2021 г

Список присутствовавших

№ ФИО Должность
1 Платонова Н.А. Директор школы
2 Краснова Л.Б. зам. директора по УВР, учитель математики
3 Михайлова С.С. зам. директора по УВР нач. школа, учитель начальных классов
4 Морозова Г.В. Учитель начальных классов
5 Захарова О.А. соц. педагог, учитель географии, биологии, музыки
6 Киргинцева Е.А. учитель истории и обществознания
7 Соколова Л.С. Учитель физической культуры
8 Никифорова Е.А. учитель ИЗО, МХК
9 Тимонина Е.Н. учитель русского языка и литературы
10 Савирская В.С. учитель русского языка и литературы
11 Титкова Л.В. учитель начальных классов
12 Лобазова Т.А. учитель начальных классов
13 Синицена П.С. учитель начальных классов
14 Михайлова Е.В. учитель технологии
15 Глушенкова О.М. Педагог-психолог
16 Ильюшкина Н.В. Учитель физической культуры
17 Бурова Е.А. учитель математики